

種目別競技結果

競技No.	4	D 男子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝				
日本記録	3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	JAPAN	(2021)					
兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)					
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)					
県中学記録	4:00.06	野々口 慎也、降矢 信、山城 憲治、溝畑 樹蘭	KONAMI 三田	(2012)					
県学童記録									

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	2/3	KTV垂水	中学				4:38.46	
		小山 悠斗	中3	(0.59)	33.54	1:09.28	1:09.28	
		小西 悠策	中3	(+0.65)	36.53	1:19.67	2:28.95	
		大橋 和馬	中3	(+0.68)	30.95	1:05.91	3:34.86	
		吉川 陸斗	中2	(+0.29)	29.67	1:03.60	4:38.46	
2	1/4	ホーアイズ神戸	中学				5:24.37	
		小川 結叶	中1	(0.53)	41.47	1:25.97	1:25.97	
		小篠 悠汰	中1	(+0.30)	40.92	1:28.98	2:54.95	
		宮前 世来	中3	(+0.39)	30.61	1:08.28	4:03.23	
		橋爪星次朗	中1	(-0.03)	36.29	1:21.14	5:24.37	
3	1/3	神戸生田	中学				5:35.59	
		大石倫太郎	中3	(0.86)	38.13	1:23.54	1:23.54	
		翁 佳翔	中3	(+0.91)	43.32	1:32.45	2:55.99	
		北村 俊貴	中2	(+0.37)	37.20	1:24.85	4:20.84	
		ロスマンアルディ	中2	(+0.36)	34.80	1:14.75	5:35.59	

種目別競技結果

競技No. 4 E 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝

日本記録	3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	JAPAN	(2021)
兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
県中学記録	4:00.06	野々口 慎也、降矢 信、山城 憲治、溝畑 樹蘭	KONAMI 三田	(2012)
県学童記録				

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	3/5	市立尼崎	高校				4:02.94	
		三浦 涼誠	高3	(0.65)	30.98	1:03.73	1:03.73	
		井上 志吹	高1	(+0.08)	31.49	1:08.18	2:11.91	
		鶴田 健介	高3	(+0.44)	26.23	56.80	3:08.71	
		福本 脩哉	高2	(+0.57)	26.01	54.23	4:02.94	
2	3/3	彩星工科	高校				4:07.16	
		谷口 花丸	高1	(0.69)	29.95	1:01.48	1:01.48	
		追立 楓人	高2	(+0.56)	33.40	1:10.56	2:12.04	
		富田 壮人	高1	(+0.53)	27.56	59.72	3:11.76	
		鎌田 輝	高1	(+0.26)	26.43	55.40	4:07.16	
3	3/7	須磨東	高校				4:18.53	
		高橋 悠斗	高3	(0.56)	29.79	1:02.86	1:02.86	
		村岡 悠夢	高2	(+0.64)	34.08	1:13.37	2:16.23	
		近藤 颯	高3	(+0.49)	28.29	1:01.62	3:17.85	
		吉野 恭平	高3	(+0.67)	28.02	1:00.68	4:18.53	
4	2/4	明石城西高校	高校				4:28.60	
		橋詰 陽汰	高1	(0.61)	32.30	1:06.78	1:06.78	
		久保 晴輝	高2	(+0.78)	33.83	1:11.21	2:17.99	
		小林 亮駕	高2	(+0.41)	30.42	1:07.77	3:25.76	
		岡部 瞭	高3	(+0.45)	29.73	1:02.84	4:28.60	
5	3/1	葺合	高校				4:31.39	
		小西陽太郎	高3	(0.73)	33.75	1:11.88	1:11.88	
		知念 翼	高3	(+0.73)	33.21	1:11.78	2:23.66	
		長縄 健太	高3	(+0.62)	29.99	1:06.51	3:30.17	
		中江 隆仁	高2	(+0.34)	29.16	1:01.22	4:31.39	
6	2/6	夢野台A	高校				4:32.06	
		下田 絢斗	高2	(0.59)	32.34	1:07.31	1:07.31	
		小篠 凌汰	高3	(+0.16)	35.43	1:16.73	2:24.04	
		福田 將真	高2	(+0.45)	29.26	1:04.65	3:28.69	
		渡邊 瑛斗	高3	(+0.28)	30.21	1:03.37	4:32.06	
7	2/5	神戸高専	高校				4:39.93	
		新井 陽大	高2	(0.71)	36.23	1:14.24	1:14.24	
		施 拓翔	高2	(+0.35)	35.58	1:17.53	2:31.77	
		前田 秀翔	高2	(+0.47)	28.57	1:03.27	3:35.04	
		原田 明周	高2	(+0.27)	30.17	1:04.89	4:39.93	
8	3/8	兵庫工	高校				4:43.75	
		岡本 一輝	高3	(0.66)	37.71	1:20.39	1:20.39	
		宮前 紫音	高3	(+0.20)	33.83	1:15.79	2:36.18	
		島田 大輔	高3	(+0.30)	29.51	1:04.74	3:40.92	
		幣 航志郎	高3	(+0.53)	29.23	1:02.83	4:43.75	
9	2/2	須磨翔風高校	高校				4:45.82	
		平 蓮太郎	高2	(0.64)	37.81	1:20.70	1:20.70	
		工藤 匠平	高3	(+0.18)	37.84	1:23.16	2:43.86	
		神谷 優輝	高3	(+0.46)	27.15	59.63	3:43.49	
		中村 檜斗	高2	(+0.39)	29.39	1:02.33	4:45.82	
10	2/1	神戸科学技術	高校				5:04.15	
		平田 翼	高3	(0.62)	36.26	1:18.67	1:18.67	
		谷口 琉碧	高2	(+0.02)	36.60	1:19.86	2:38.53	
		中川 堯彦	高3	(+0.73)	37.14	1:20.03	3:58.56	
		中務 善仁	高2	(+0.40)	30.11	1:05.59	5:04.15	
11	2/8	神戸鈴蘭台	高校				5:10.53	
		福田 峻大	高1	(0.67)	33.19	1:07.17	1:07.17	
		田中 仁翔	高2	(+0.43)	44.29	1:36.15	2:43.32	
		松本 直明	高2	(+0.82)	33.92	1:12.54	3:55.86	
		鍵 裕介	高2	(+0.53)	33.26	1:14.67	5:10.53	
12	1/5	御影高校	高校				5:18.15	
		中田倫太郎	高2	(0.64)	43.25	1:28.14	1:28.14	
		田中 芳樹	高3	(+0.42)	38.34	1:27.25	2:55.39	
		植浦 勢名	高3	(+0.02)	33.37	1:11.21	4:06.60	
		的場 太志	高2	(+0.58)	33.30	1:11.55	5:18.15	

種目別競技結果

競技No.	4	E	男子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝				
日本記録				3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	JAPAN				(2021)
兵庫記録				3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県				(2019)
県高校記録				3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県				(2016)
県中学記録				4:00.06	野々口 慎也、降矢 信、山城 憲治、溝畑 樹蘭	KONAMI 三田				(2012)
県学童記録										

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
13	2/7	六甲アイランド*	高校				5:26.79	
		中野 綾牙	高2	(0.71)	38.35	1:19.03	1:19.03	
		坂口 聡祐	高2	(+0.74)	42.88	1:31.93	2:50.96	
		廣瀬 翔大	高2	(+0.43)	41.77	1:36.47	4:27.43	
		石川 煌	高1	(+0.70)	28.02	59.36	5:26.79	
14	3/2	神戸	高校				5:39.29	
		中山 俊	高3	(0.79)	44.97	1:35.84	1:35.84	
		南 洋志	高2	(+0.06)	40.41	1:31.09	3:06.93	
		神崎 亮志	高3	(+0.86)	37.13	1:26.21	4:33.14	
		山本 大智	高3	(+0.14)	28.99	1:06.15	5:39.29	
OPEN	3/6	NSI 西紀 OP	一般				4:25.19	
		長澤 宏樹	中2	(1.05)	38.50	1:17.69	1:17.69	
		谷田 康晟	高2	(+0.33)	33.65	1:11.99	2:29.68	
		山本 拓馬	高1	(+0.62)	27.53	1:00.22	3:29.90	
		小稲 蓮	高3	(+0.37)	26.63	55.29	4:25.19	

種目別競技結果

競技No.	4	F	男子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝				
日本記録	3:29.91			入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	JAPAN	(2021)				
兵庫記録	3:37.38			金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)				
県高校記録	3:41.53			佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)				
県中学記録	4:00.06			野々口 慎也、降矢 信、山城 憲治、溝畑 樹蘭	KONAMI 三田	(2012)				
県学童記録										

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	3/4	親和大学	大学				3:58.62	大会新
		岡原 快斗	大1	(0.52)	29.77	1:02.05	1:02.05	大会新
		栗原 悠里	大1	(+0.46)	29.59	1:04.45	2:06.50	
		山岡 大晟	大1	(+0.18)	26.91	58.38	3:04.88	
		川合 篤志	大2	(+0.17)	25.40	53.74	3:58.62	